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W czerwcu dobiegną końca piłkarskie rozgrywki w regionie. Do lekkoatletycznego święta
dojdzie w Cieszynie, gdzie odbędzie się XXIV Międzynarodowy Mityng Lekkoatletyczny
Beskidian Athletics.

Wielkimi krokami Piotr Łącz (13-0, 9 KO) zbliża się do drugiej walki w ramach turnieju bokserskiego WBC
Grand Prix 2025, przeznaczonego dla pięściarzy wagi ciężkiej, którzy nie ukończyli 28. roku życia i stoczyli
dotąd maksymalnie 15 zawodowych walk. Pięściarz, trenujący na co dzień w KB Puncher Cieszyn, 21 czerwca
zmierzy się w Rijadzie z Chorwatem Marko Milunem (1-0).

Szykuje się lekkoatletyczne święto w Cieszynie. 7 czerwca, na Stadionie Miejskim przy Al. Łyska, odbędą się
międzynarodowe zawody - XXIV Międzynarodowy Mityng Lekkoatletyczny Beskidian Athletics, w którym
zobaczymy w akcji zawodników z czterech kategorii wiekowych: dzieci, młodzicy, juniorzy młodsi i juniorzy. W
programie mityngu przewidziano konkurencje biegowe, ale również techniczne - skok wzwyż, skok w dal,
pchnięcie kulą oraz rzut oszczepem.

W czerwcu nie zabraknie imprez dla biegaczy. Za tydzień (7.06) zaplanowano już ósmą edycja Biegu o Złoty
Gwizdek w Pogwizdowie. Dwa tygodnie później – 21.06 – odbędzie się XXXVI Cross Świętojański im. Jana
Marka w Pogórzu.

Zapowiada się pracowity czerwiec dla Kajetana Kajetanowicza i Macieja Szczepaniaka, bo w jednym miesiącu
przystąpią do dwóch rund Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Świata. Ustronianin, który plasuje się
pod koniec czołowej „10” w klasyfikacji generalnej załóg prywatnych (WRC2 Challenger), już wcześniej
zapowiedział start na Sardynii (5-8.08), a w tym tygodniu poinformował, że pojedzie w Rajdzie Akropolu (26-
29.06).

Kacper Sztuka stanął na podium na inaugurację sezonu Eurocup-3, zajmując 2. miejsce na torze Red Bull Ring
w Austrii. Rywalizacja w czerwcu przeniesie się do Portugali na tor Portimao. Cieszynianin, który reprezentuje
barwy zespołu Campos Racing, po dwóch wyścigach zajmuje pozycję wicelidera w klasyfikacji generalnej. Dwa
tygodnie później dojdzie się ścigania na torze Paul Ricard (20-22.06).



– Nasze ulubione rajdy dopiero przed nami, więc tak pokaźne zdobycze punktowe już w pierwszej
części sezonu to naprawdę dobry prognostyk – przyznał Jarosław Szeja po 10. Rajdzie Nadwiślańskim w
ramach Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski, w którym najszybsi obrońcy w kraju zajęli 2. miejsce.
– Wskakujemy na pozycję wiceliderów mistrzostw Polski i z niecierpliwością będziemy wyczekiwać
kolejnej rundy, czyli Rajdu Polski - dodał Marcin Szeja. Aktualni obrońcy tytułu kontynuują serię – w maju
siódmy raz z rzędu stanęli na podium, a najbliższa okazja do kolejnego TOP3 nadarzy się w Mikołajkach w
ramach Rajdu Polski (13-15.06).
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